DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROTOCOLO DE PREVENÇÃO
DE QUEDAS E IDENTIFICAÇÃO EM IDOSOS ATENDIDOS NO AMBIENTE
HOSPITALAR. de autoria de PATRÍCIA NAIARA DE OLIVEIRA MOREIRA, MARCELA
PAULINO MARCELA, ANNE KAROLINE CANDIDO ARAÚJO, foi publicado nos Anais VI
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106777

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106777